
Nové servery a licence pro ZŠ Tyršova 

 

1 
 

V Novém Jičíně 13.9.2021 
 
 
VĚC: Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
„Nové servery a licence pro ZŠ Tyršova“  
 
Dotaz: 
Dobrý den,  
v bodě 8 SW pro zálohování požadujete licenčně pokryté zálohování na dva servery, tedy fyzické 
prostředí a také pro virtuální prostředí. Chápeme správně, že požadujete licenčně pokryto zálohování 
na všech 100 virtuálních desktopů a až 8 virtuálních serverů MS 2019? 
Pokud to chápeme takto správně, tak cena položky 8 prakticky spotřebuje velkou část předpokládané 
ceny zakázky. 

Odpověď: 

Licencí zálohovacího SW postačuje pokrýt zálohování fyzického a virtuálního prostředí obou serverů 

(bez omezení počtu virtuálních serverů), přičemž není požadováno licenční pokrytí virtuálních 

desktopů. 

 

Pro naplnění podmínky transparentnosti průběhu zadávacího řízení, aby bylo 

umožněno všem uchazečům zahrnout podané vysvětlení k zadávacím podmínkám 

do svého návrhu nabídky, rozhodl zadavatel prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 

Nový termín podání je 16.9.2021, 9:00 hod. 

K dalším případným dotazům podaným po 13.9.2021 již nebude přihlíženo. 

 

 

Děkujeme za všechny podněty a připomínky. 

13.09.2021

X Magda Trávníčková

Magda Trávníčková

ředitelka školy

Podepsal(a): Mgr. Magda Trávníčková  
 
 

Mgr. MagdaTrávníčková 

   ředitelka Základní školy Nový Jičín Tyršova 1 
     příspěvková organizace 

                                                                              

 

https://ezak.novyjicin.cz/contract_display_683.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_display_683.html

